

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2021
Processo Administrativo Nº 114/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA EDUARDA NICHETTI
Data de Publicação: 21/06/2021 14:45:38

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/07/2021 07:45:30
ITENS TRATOR, ROLO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12,4X24			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.000,40		Valor Total: 24.009,60
Item: 2	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18,4X34 TRATOR AGRICOLA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 357,30		Valor Total: 7.146,00
Item: 6	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 23.1X26			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 3.172,90		Valor Total: 50.766,40
Item: 9	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1X30			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 431,20		Valor Total: 4.312,00
Item: 10	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4X30			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 357,30		Valor Total: 7.146,00
Item: 11	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23X1-26 ROLO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 454,00		Valor Total: 4.540,00
Item: 31	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:
Descrição: CONCERTO RAC 20 TRATOR			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 28,30		Valor Total: 990,50
Item: 32	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:
Descrição: CONCERTO RAC 35 TRATOR			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 44,40		Valor Total: 1.554,00
Item: 33	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:
Descrição: CONCERTO RAC 40 TRATOR			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 46,00		Valor Total: 1.610,00
Item: 34	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:
Descrição: CONCERTO RAC 42 TRATOR			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 61,70		Valor Total: 2.159,50
Item: 49	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18426 TRATOR AGRÍCOLA			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.669,10		Valor Total: 40.058,40
Item: 50	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 18426 TRATOR AGRÍCOLA			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.669,10		Valor Total: 40.058,40
Item: 51	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:
Descrição: VULGANIZAÇÃO DE PNEU 18426 TRATOR AGRÍCOLA			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 357,30		Valor Total: 8.575,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Item: 52	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 24532 TRATOR AGRÍCOLA				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 2.000,90		Valor Total: 48.021,60
Item: 53	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 24532 TRATOR AGRÍCOLA				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 2.000,90		Valor Total: 48.021,60
Item: 54	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: VULGANIZAÇÃO DE PNEU 24532 TRATOR AGRÍCOLA				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 357,30		Valor Total: 8.575,20
Item: 55	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18,4X34				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 2.000,90		Valor Total: 48.021,60
Item: 56	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14,9X24				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1.086,20		Valor Total: 21.724,00
Item: 57	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18,4X30				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2.000,90		Valor Total: 40.018,00
Item: 58	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 19,5X24				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.895,60		Valor Total: 18.956,00
Item: 59	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 23.1/30 10 LONAS				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 3.501,60		Valor Total: 35.016,00
Item: 60	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.9/26				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.143,40		Valor Total: 11.434,00
Item: 61	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.9X24 TRATOR AGRICOLA				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 214,30		Valor Total: 4.286,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J P BELEZE	035	54.054.937/0001-79	667.478,10	477.000,00	Sim
2 NG PNEUS LTDA ME	062	29.667.841/0001-39	567.000,46	478.500,00	Sim
3 FM PNEUS LTDA	011	81.374.845/0001-49	663.605,00	663.605,00	Não
4 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	024	58.619.644/0001-42	666.877,00	666.877,00	Sim
5 GIARETTA PNEUS EIRELI	058	82.708.660/0001-96	667.124,00	667.124,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GARBIN BERGAMO & CIA LTDA	032	11.442.752/0001-29	572.560,00	572.560,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/07/2021 07:45:30
ITENS MOTONIVELADORA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: un	Marca: borex	Modelo:	
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400X24				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 261,60		Valor Total: 15.696,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Item: 20	Unidade: un	Marca: borex	Modelo:
Descrição: CONCERTO RAC 20 MOTONIVELADORA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,90		Valor Total: 518,00
Item: 21	Unidade: un	Marca: borex	Modelo:
Descrição: CONCERTO RAC 35 MOTONIVELADORA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 41,30		Valor Total: 826,00
Item: 22	Unidade: un	Marca: borex	Modelo:
Descrição: CONCERTO RAC 40 MOTONIVELADORA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,10		Valor Total: 842,00
Item: 65	Unidade: un	Marca: borex	Modelo:
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 1400X24 MOTONIVELADORA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1.373,60		Valor Total: 109.888,00
Item: 66	Unidade: un	Marca: borex	Modelo:
Descrição: CONCERTO RAC 42 MOTONIVELADORA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 56,50		Valor Total: 1.130,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GIARETTA PNEUS EIRELI	099	82.708.660/0001-96	197.052,40	128.900,00	Sim
2 NG PNEUS LTDA ME	091	29.667.841/0001-39	167.000,20	129.000,00	Sim
3 FM PNEUS LTDA	087	81.374.845/0001-49	195.300,00	158.000,00	Não
4 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	012	58.619.644/0001-42	196.800,00	196.800,00	Sim
5 J P BELEZE	095	54.054.937/0001-79	197.052,40	197.052,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GARBIN BERGAMO & CIA LTDA	052	11.442.752/0001-29	160.760,00	160.760,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/07/2021 07:45:30
ITENS RETROESCAVADEIRA E CARREGADEIRA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5X25			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 361,90		Valor Total: 5.790,40
Item: 5	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17,5X25 CARREGADEIRA E-3/ L-3			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2.099,00		Valor Total: 50.376,00
Item: 12	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5/25 CARREGADEIRA E-3/L-3			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 361,90		Valor Total: 5.428,50
Item: 15	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17,5X25 RETROESCAVADEIRA E-2/G-2/ L-2			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2.026,60		Valor Total: 48.638,40
Item: 23	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:
Descrição: CONCERTO RAC 20 RETROESCAVADEIRA			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 743,60
Item: 24	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:
Descrição: CONCERTO RAC 35 RETROESCAVADEIRA			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 1.170,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Item: 25	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: CONCERTO RAC 40 RETROESCAVADEIRA				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 46,50			Valor Total: 1.209,00
Item: 26	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: CONCERTO RAC 42 RETROESCAVADEIRA				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 62,50			Valor Total: 1.625,00
Item: 27	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: CONCERTO RAC 20 CARREGADEIRA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,60			Valor Total: 286,00
Item: 28	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: CONCERTO RAC 35 CARREGADEIRA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,67			Valor Total: 466,70
Item: 29	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: CONCERTO RAC 40 CARREGADEIRA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,50			Valor Total: 465,00
Item: 30	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: CONCERTO RAC 42 CARREGADEIRA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,50			Valor Total: 625,00
Item: 62	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12,5/80X18 RETRO				
Quantidade: 44	Valor Unit.: 217,10			Valor Total: 9.552,40
Item: 63	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 12X16,5 BORRACHUDO RETRO				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 973,50			Valor Total: 46.728,00
Item: 64	Unidade: un	Marca: Ruzi (Fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12,5/80/18 RETRO				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 778,00			Valor Total: 24.896,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J P BELEZE	014	54.054.937/0001-79	273.550,48	198.000,00	Sim
2 NG PNEUS LTDA ME	098	29.667.841/0001-39	231.982,47	198.800,00	Sim
3 FM PNEUS LTDA	096	81.374.845/0001-49	271.290,00	218.000,00	Não
4 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	048	58.619.644/0001-42	273.117,00	273.117,00	Sim
5 GIARETTA PNEUS EIRELI	042	82.708.660/0001-96	273.550,48	273.550,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GARBIN BERGAMO & CIA LTDA	003	11.442.752/0001-29	219.438,00	219.438,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/07/2021 07:45:30
ITENS CAMINHÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: un	Marca: própria	Modelo: própria	
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20 RADIAL BORRACHUDO				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 220,00			Valor Total: 35.200,00
Item: 8	Unidade: un	Marca: própria	Modelo: própria	
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20 COMUM BORRACHUDO				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 220,00			Valor Total: 17.600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Item: 13	Unidade: un	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 COMUM BORRACHUDO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 622,00	Valor Total: 31.100,00	
Item: 14	Unidade: un	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 RADIAL BORRACHUDO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 666,00	Valor Total: 79.920,00	
Item: 16	Unidade: un	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: CONCERTO RAC 20 CAMINHÃO			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 1.330,00	
Item: 17	Unidade: un	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: CONCERTO RAC 35 CAMINHÃO			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 1.540,00	
Item: 18	Unidade: un	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: CONCERTO RAC 40 CAMINHÃO			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 1.715,00	
Item: 19	Unidade: un	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: CONCERTO RAC 42 CAMINHÃO			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 1.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	093	58.619.644/0001-42	170.295,00	170.295,00	Sim
2 J P BELEZE	024	54.054.937/0001-79	171.162,15	171.162,15	Sim
3 GIARETTA PNEUS EIRELI	017	82.708.660/0001-96	171.162,15	171.162,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GARBIN BERGAMO & CIA LTDA	059	11.442.752/0001-29	103.480,00	103.480,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NG PNEUS LTDA ME	095	29.667.841/0001-39	145.000,55	145.000,55	Sim
FM PNEUS LTDA	048	81.374.845/0001-49	167.750,00	167.750,00	Não

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/07/2021 07:45:30
ITENS ÔNIBUS E MICRO ÔNIBUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: un	Marca: borex	Modelo:
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 22,5X275/80 ÔNIBUS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 510,40	Valor Total: 8.166,40	
Item: 36	Unidade: un	Marca: borex	Modelo:
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 22,5X275/80 ÔNIBUS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 509,40	Valor Total: 12.225,60	
Item: 37	Unidade: un	Marca: borex	Modelo:
Descrição: VULGANIZAÇÃO DE PNEU 22,5 X275/80 ÔNIBUS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 150,30	Valor Total: 6.012,00	
Item: 38	Unidade: un	Marca: borex	Modelo:
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17X215/75 MICRO ÔNIBUS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 320,10	Valor Total: 5.121,60	
Item: 39	Unidade: un	Marca: borex	Modelo:
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 17X215/75 MICRO ÔNIBUS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 320,10	Valor Total: 7.682,40	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Item: 40	Unidade: un	Marca: borex	Modelo:
Descrição: VULGANIZAÇÃO DE PNEU 17X215/75 MICRO ÔNIBUS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 101,60	Valor Total: 4.064,00	
Item: 41	Unidade: un	Marca: borex	Modelo:
Descrição: CONCERTO RAC 20 ÔNIBUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,80	Valor Total: 536,00	
Item: 42	Unidade: un	Marca: borex	Modelo:
Descrição: CONCERTO RAC 35 ÔNIBUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,40	Valor Total: 608,00	
Item: 43	Unidade: un	Marca: borex	Modelo:
Descrição: CONCERTO RAC 40 ÔNIBUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,80	Valor Total: 676,00	
Item: 44	Unidade: un	Marca: borex	Modelo:
Descrição: CONCERTO RAC 42 ÔNIBUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,20	Valor Total: 744,00	
Item: 45	Unidade: un	Marca: borex	Modelo:
Descrição: CONCERTO RAC 20 MICRO ÔNIBUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,80	Valor Total: 536,00	
Item: 46	Unidade: un	Marca: borex	Modelo:
Descrição: CONCERTO RAC 35 MICRO ÔNIBUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,40	Valor Total: 608,00	
Item: 47	Unidade: un	Marca: borex	Modelo:
Descrição: CONCERTO RAC 40 MICRO ÔNIBUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,80	Valor Total: 676,00	
Item: 48	Unidade: un	Marca: borex	Modelo:
Descrição: CONCERTO RAC 42 MICRO ÔNIBUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,20	Valor Total: 744,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GIARETTA PNEUS EIRELI	054	82.708.660/0001-96	71.432,00	48.400,00	Sim
2 NG PNEUS LTDA ME	023	29.667.841/0001-39	59.999,60	48.500,00	Sim
3 J P BELEZE	092	54.054.937/0001-79	71.432,00	59.994,00	Sim
4 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	091	58.619.644/0001-42	71.000,00	71.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GARBIN BERGAMO & CIA LTDA	025	11.442.752/0001-29	47.520,00	47.520,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: CLODOALDO BRIANCINI